
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 730/22/24 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

 z dnia 3 września 2024 

 

 

OGŁOSZENIE 

o konsultacjach społecznych 

 projektu Planu wykonawczego do Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego 2030+ 

Innowacyjne Mazowsze w obszarze Kultura i dziedzictwo wraz z Prognozą oddziaływania na 

środowisko 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie województwa (Dz.U. 2024 poz. 566) oraz 

art. 39, art. 40  i art. 54 ust. 1 i 2  w związku z art. 46 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i  jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112) oraz § 2 ust. 2 pkt 

1 uchwały nr 176/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego   z  dnia   21   listopada  2011   r.   

w   sprawie   zasad   i   trybu   przeprowadzenia   konsultacji z mieszkańcami Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6987) - uchwala się, co następuje: 

 

Zarząd Województwa Mazowieckiego zaprasza do konsultacji społecznych projektu Planu 

wykonawczego do Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego 2030+ Innowacyjne Mazowsze 

w obszarze Kultura i dziedzictwo (zwanego dalej Planem) wraz z Prognozą oddziaływania na 

środowisko (zwaną dalej Prognozą) 

 

Konsultacje społeczne przeprowadza się w celu pozyskania uwag i wniosków do treści Planu wraz z 
Prognozą, wyrażonych przez instytucje kultury, dla których organizatorem jest Samorząd 
Województwa Mazowieckiego oraz jednostki samorządu terytorialnego na terenie których znajdują 
się ww. instytucje.  

Plan jest dokumentem stanowiącym uszczegółowienie zapisów Strategii rozwoju województwa 
mazowieckiego 2030+ Innowacyjne Mazowsze. Zawiera imienną listę projektów instytucji kultury, dla 
których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, które będą mogły ubiegać się o 
dofinasowanie z różnych źródeł, w tym w ramach konkursów organizowanych  
w programach współfinansowanych z funduszy UE. 

Zasadniczym celem Planu jest zapewnienie spójności działań inwestycyjnych w obszarze Kultura  
i dziedzictwo z celami strategicznymi określonymi w SRWM 2030+. 
 
Celem Prognozy do projektu Planu jest analiza, czy i w jaki sposób realizacja zapisów tego dokumentu 
może wpłynąć na środowisko, a w szczególności identyfikacja możliwych negatywnych oddziaływań 
na środowisko oraz przedstawienie propozycji działań zaradczych. 
 

Uwagi i wnioski do treści przedmiotowych opracowań mogą być wnoszone: 
1)  w formie pisemnej na formularzu zgłaszania uwag, stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały, 

w terminie od 5 września 2024 r. do 12 września 2024 r., za pośrednictwem operatora pocztowego 

w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1640 oraz 

z 2024 r. poz. 467 i 1222), na adres: Mazowieckie Biuro Planowania Regionalnego w Warszawie, ul. 

Nowy Zjazd 1, 00-301 Warszawa. 



2)  ustnie do protokołu w siedzibie Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego   

w Warszawie, ul. Nowy Zjazd 1, 00-301 Warszawa; 

3)  za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym 
podpisem elektronicznym, na formularzu zgłaszania uwag, stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały, 
w terminie, o którym mowa w ust. 3, na adres mailowy konsultacjespoleczne@mbpr.pl;  

Warunkiem udziału w konsultacjach jest prawidłowe wypełnienie formularza wraz z podaniem 
imienia i nazwiska osoby zgłaszającej lub nazwy organizacji z podaniem imienia i nazwiska osoby 
zgłaszającej udział w konsultacjach. 

Plan wraz z Prognozą, zostanie wyłożony do publicznego wglądu w budynku Mazowieckiego Biura 

Planowania Regionalnego w Warszawie, ul. Nowy Zjazd 1, 00-301 Warszawa w terminie od 5 

września 2024 r. do 12 września 2024 r. w godzinach pracy Biura (8:00-16:00). 

Z projektem Planu wraz z Prognozą oraz niezbędną dokumentacją można zapoznać się również na 
stronach internetowych: Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie www.mbpr.pl 
(w zakładce: Konsultacje społeczne), Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego www.bip.mazovia.pl (w zakładce: Komunikaty), Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl (w zakładce: Konsultacje 
społeczne), Samorządowego Forum Dialogu Obywatelskiego www.dialog.mazovia.pl (w zakładce 
„Współpraca”/ „Konsultacje”). 

Spotkanie konsultacyjne odbędzie się w formie konferencji w formule online w dniu  11 września 
2024 r. o  godz.  9:30. Stosowne informacje zostaną przesłane drogą e-mailową. 

Uwagi i wnioski zgłoszone po terminie, jak również uwagi i wnioski anonimowe nie będą 
rozpatrywane. 
 
Do Planu wraz z Prognozą nie jest prowadzone postępowanie w sprawie transgranicznego 

oddziaływania na środowisko. 

Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych uwag i wniosków jest Zarząd Województwa 
Mazowieckiego. 

Nieprzedstawienie uwag lub wniosków w terminie oznacza rezygnację z prawa ich wyrażenia.  Uwagi 
i wnioski zgłoszone po upływie terminu pozostawia się bez rozpatrzenia. 

Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje teren województwa mazowieckiego.  
 
Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialne jest Mazowieckie Biuro Planowania 
Regionalnego w Warszawie. 
 

http://www.mbpr.pl/
http://www.bip.mazovia.pl/
http://www.mazovia.pl/
http://www.dialog.mazovia.pl/

